

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 120/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 24. června 2020

Vážená paní
JUDr. Iva Repa Kremplová
advokátka
Botanická 785/9
602 00 Brno

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti ze dne 18. června 2020 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete

1. “Poskytnutí seznamu advokátů, kteří souhlasí se svým ustanovením, vedeného Okresním soudem v Opavě, a to ke dni 16. 6 2020 (dále jen „Seznam advokátů“).
2. Sdělení informace, zda Vaše osoba byla zapsána do uvedeného Seznamu advokátů.“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

K žádosti ad 1) zasílám v příloze seznam advokátů, dle kterého jsou u Okresního soudu v Opavě přidělováni právní zástupci „ex offio“.

K dotazu ad 2) uvádím, že nebudete zapsána do předmětného seznamu advokátů, neboť Vaše sídlo je na adrese Brno, Botanická 785/9. Zařazení Vaší osoby by bylo tedy v rozporu s ustanovením § 30 odst. 3 Vnitřního a kancelářského řádu pro okresní, krajské a vrchní soudy, kde je mj. uvedeno, že „Podmínkou zapsání do seznamu okresního soudu je skutečnost, že advokát má sídlo v obvodu (sídle) tohoto soudu.“

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.